
 

 

UCHWAŁA NR VI.22.2015  

RADY GMINY PRZYTYK 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 478/2014 Zarządu 

Powiatu Radomskiego z dnia 15 maja 2014 roku. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę: droga powiatowa nr 3501W – przez wieś 

Potkanna – droga powiatowa nr 3335W 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Przytyk: 

Krzysztof Wlazło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 4451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4451


		2015-05-13T14:59:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




